

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0350396669
---	-----------------------	----------------

2	25/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:09:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თამარ ჩადუნელი	01025013799
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ვეტერანების საქმეთა სახელმწიფო სამსახური	205309637
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	პეტრიწის 17
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორგასლის 75
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პანელური-დიოდურიმანათობელიჭერის (თეთრი)12W მრგვალი	C437	ცალი	34.0000	13.7000	465.8000
2	პანელური-დიოდურიმანათობელიჭერის (თეთრი)15W ოთკუთხედი	C438	ცალი	63.0000	17.9000	1127.7000
3	პანელური-დიოდურიმანათობელიჭერის (თეთრი)18W მრგვალი	C439	ცალი	5.0000	24.3000	121.5000

13	1837.5 - ერთი ათას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/12/2017, 15:47:22

0350396669 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	პანელური-დიოდურიმანათობელიჭერის (თეთრი)18W ოთკუთხედი	C440	ცალი	5.0000	24.5000	122.5000

13 1837.5 - ერთი ათას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 25/12/2017, 15:47:22